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WAX Angielski Pilomax Maska Henna włosy ciemne 480 ml
 

Cena: 41,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 480 ml

Postać -

Producent PILOMAX SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMaska regenerująca do włosów suchych i zniszczonych, ciemnych i do skóry głowy zmniejszająca wypadaniewłosów.
Rekomendowana także w kuracji regenerującej dla osób w trakcie i po chemioterapiiDziałanieDZIAŁANIE:

Regeneracja

Intensywne nawilżenie

Zmniejszone wypadanieWYNIKI BADAŃ APLIKACYJNYCH:

100% badanych twierdzi, że produkt dobrze lub bardzo dobrze wzmacnia i wygładza włosy

100% badanych oceniło, że maska nie obciąża włosów

100% badanych potwierdza, że maska zapobiega wypadaniu włosów

90% badanych deklaruje, że włosy po użyciu maski stały się błyszczące

80% badanych uznało, że po stosowaniu maski włosy stają się zdrowe i mocneFormuła maski opracowana specjalnie z myślą o
szczególnych potrzebach włosów suchych i zniszczonych,ze skłonnością do wypadania. Produkt zapobiega nadmiernej utracie włosów,
wzmacnia je, nawilża iwygładza.Ekstrakt z zielonej herbaty - wspomaga mikrokrążenie skórne. Ekstrakt z henny wzmacnia mieszki i
cebulkiwłosowe skutecznie przeciwdziałając nadmiernemu wypadaniu włosów i stymuluje wzrost nowych włosów.Po kuracji maską
włosy są mocne, lśniące i zdrowsze.Formuła maski stosowanej w formie kompresu powoduje, że włosy suche i łamliwe stają się
intensywniezregenerowane, głęboko odżywione i pełne blasku.By wzmocnić skuteczność preparatu i osiągnąć trwałe efekty, Twoim
włosom polecamy stosowanie wcodziennej pielęgnacji także innych produktów z serii Wax NaturClassic.

Sposób użyciaMaskę Henna Wax NaturClassic w ilości równej wielkości orzecha włoskiego należy nanieść na umyte i wilgotnewłosy,
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delikatnie wmasować, także w skórę głowy. Pozostawić na ok. 15-45 minut (czas działania maski możnaprzedłużyć do 1 godziny i
zastosować w formie kompresu). Dokładnie spłukać. Następnie zastosować OdżywkęSpray Wax DailyMist, by wzmocnić ochronę
koloru. Układać włosy jak zwykle.SkładSKŁADNIKI AKTYWNE:EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY

wzmacnia włosy pobudzając mikrokrążenie skórne

działa przeciwbakteryjnie i tonizuje

jest naturalnym filtrem UVEKSTRAKT Z HENNY

stymuluje mikrokrążenie skóry

zapobiega utracie wody

chroni włókno włosa tworząc wokół niego zabezpieczającą okluzję

działa antyseptycznie i przeciwutleniająco

jest naturalnym filtrem UV
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